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		PORADNIK MONTAŻU płytek ceglanych (PDF)

	Pobierz bezpłatny Poradnik Montażu płytek ceglanych betonowych. Skierowany jest on do każdego, kto zamierza postawić na cegły MILKE. Zarówno montażystów, jak również osób, które oddają sprawę swojego remontu czy budowy w ręce fachowców.
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Poradnik Montażu płytek ceglanych betonowych MILKE.

Czyli wszystko co powinieneś wiedzieć, zanim klikniesz KUPUJĘ.



Oddajemy w Twoje ręce Poradnik Montażu płytek ceglanych. Jesteśmy szczęśliwi, bo ten instruktaż powstał bardzo naturalnie, jako wynik naszych rozmów z Wami – naszymi Klientami. To odpowiedź na najbardziej nurtujące Was kwestie. I wbrew pozorom poradnik ten skierowany jest również do osób, które oddają sprawę swojego remontu czy budowy w ręce fachowców.





Na sukces ceglanej ściany składają się

w 50% odpowiednio dobrane płytki i w 50% właściwy ich montaż.








Polecamy pobrać Poradnik Montażu (za darmo), bo razem z nim będziesz mógł odpowiedzieć sobie na pytania:

	Co warto zrobić zanim kupię cegłę?
	Na co mam zwrócić uwagę zanim zabiorę się do pracy, bądź zanim do pracy zabierze się mój montażysta?
	Czy warto rozplanować ułożenie płytek na ścianie?
	Czy wiem, jaki typ łączenia cegieł chcę mieć u siebie?
	Czy wiem, jaki efekt fugi chcę uzyskać?
	Czy wiem, jak czyścić cegły i usunąć z ich powierzchni obrazki dzieci lub sos pomidorowy w kuchni?
	A jak mam impregnować i konserwować płytki?
	Czy gdybym chciał, to płytki mogę pomalować?
	A gdy będę chciał powiesić coś na ceglanej ścianie – czy wiem, jak się do tego zabrać?


Jak widzisz, Poradnik opowiada o wielu życiowych sytuacjach i na pewno znajdziesz tam choć jedną wskazówkę, która pozwoli Ci cieszyć się efektem ceglanej ściany na długie lata.




44 strony praktycznej wiedzy, podanej w otwarty i bezpośredni sposób,

tak abyś miał pełną kontrolę nad swoim remontem czy budową.



Polecamy nasz poradnik dla każdego, kto zamierza postawić na cegłę MILKE.
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		Stara Cegła – płytka ceglana dekoracyjna – kolor gotycki


		

	
		3.17 zł /szt.
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		Ruby – płytka ceglana dekoracyjna wąska


		

	
		2.61 zł /szt.
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		Long narożnik klasyczny – płytka ceglana dekoracyjna długa


		

	
		13.77 zł /szt.
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		Stara Cegła – płytka ceglana dekoracyjna – kolor pomarańczowy


		

	
		3.17 zł /szt.
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		Nowa Cegła narożnik klasyczny – płytka ceglana dekoracyjna


		

	
		9.97 zł /szt.
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